[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января    2013

	№ 8

                                                                      Томская область

г.Кедровый

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Город Кедровый», для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать избирательные участки, участки референдума сроком на пять лет на территории муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
Л.С. Зварич
                                                          Приложение
к  постановлению  администрации  города Кедрового

            № 8  от  15 января  2013 года

Перечень

избирательных участков, участков референдума  сроком на пять лет
на   территории муниципального   образования   «Город  Кедровый»

	Номер избирательного участка
	Адрес
	Месторасположение

	№300
	г.Кедровый

2 мкр., д.1-9, 11-13;
п. Таванга
д.1, 6, 9, 10;

п.Рогалево
улицы: Колхозная, д.1-28; Рабочая, д.1-7; Светлая, д.2-10.
	г.Кедровый 1 мкр., д.61,
Кедровская средняя школа

	 № 301
	г.Кедровый

1 мкр., д.5-6, 9-20, 29, 39-40, 49-50, 52-57.
	г.Кедровый 1 мкр., д.42,
Дом культуры

	 № 302
	п.Останино

улицы: Береговая, д.1-2; им. И. Ветрича, д.1-66; Лесная, д.1-21, Новосибирская, д.1,3,5,7,9,11,13; База СП-14; пер.Лесной, д.3.

	п.Останино, пер.Лесной, д.3,
Магазин ИП «Е.М.Санду»

	 № 303
	с.Пудино

улицы: Весенняя, д.1-5; Горького, д.1-56; Ионина, д.1-52, Набережная, д.1-31; Новая, д.1-30; Октябрьская, д.1-66; Полевая, д.1-9; Промышленная,  д.1-38; Садовая, д.2, 2А; Северная, д.1-28; Советская, д.1-32; Солнечная, д.1-10; Таежная, д.1- 29;
переулки: Короткий, д.1-2; Чапаева, д.1-13; Чкалова, д.1-5.

	с.Пудино, ул.Горького, д.8,
Пудинская средняя школа

	 № 304
	п.Лушниково

улицы: База ПСГЭ, д.1; Сейсмическая, д.1,4,10; Геофизическая, д.1-7; Геологическая, д.1-31; Зеленая, д.1-10; Лесная, д.1-21; Молодежная, д.1-13;

переулок Аэропортовский, д.1-10.
п.Калининск
улицы: Молодежная, д.1-26; Новая, д.1-9; Речная, д.1-8; 40 лет Победы, д.1-26.
	п.Лушниково, ул.Геологическая, д.33,
Магазин №3

Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Кедровый»